

NOPS	NRP Especialidad	Apellidos y nombre	FN	Ministerio. Centro directivo/OO.AA. Centro de destino	Provincia. Localidad. Puesto de trabajo	Nivel CD C. específico — Euros
2	1678473857 A 5040	Álvarez Hernández, Car- men.	15- 5-1955	Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimen- tación. Dirección General de Ganade- ría. S. G. de Sanidad Animal.	Madrid. Algete. Ayu- dante de Laborato- rio N16.	16 1.350,60
3	0786450224 A 5040	Ruano Ramos, Ana María.	21-12-1967	Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimen- tación. Dirección General de Ganade- ría. S. G. de Control de la Calidad Alimentaria.	Madrid. Madrid. Ayu- dante de Laborato- rio N16.	16 1.350,60
4	5071465446 A 5040	Martín Blázquez, M. Jesús.	8- 3-1965	Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimen- tación. Dirección General de Ganade- ría. S. G. de Sanidad Animal.	Madrid. Algete. Ayu- dante de Laborato- rio N16.	16 1.350,60
5	1710323157 A 5040	Ruifernández Serrano, Eduardo.	18- 2-1944	Ministerio de Ciencia y Tecnología. Insti- tuto Nacional de Investigación y Tec- nología Agraria y Alimentaria. S. G. de Investigación y Tecnología.	Madrid. Madrid. Colaborador Téc- nico N14.	14 1.350,60
6	5163194035 A 5040	Martínez Rubio, M. Car- men.	22- 8-1958	Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimen- tación. Dirección General de Ganade- ría. S. G. de Sanidad Animal.	Madrid. Algete. Ayu- dante de Laborato- rio N16.	16 1.350,60
7	3062091057 A 5040	Tapia García, Isabel María.	1-11-1967	Ministerio de Ciencia y Tecnología. Insti- tuto Nacional de Investigación y Tec- nología Agraria y Alimentaria. Centro de Investigación en Sanidad Animal (Valdeolmos).	Madrid. Valdeolmos. Colaborador Téc- nico Seguridad Biolog. y Mantén. P3.	18 1.663,80

Índice de abreviaturas:

NOPS: Número de orden del proceso selectivo.

NRP: Número de Registro de Personal.

FN: Fecha de nacimiento.

Nivel CD: Nivel de complemento de destino.

C. Específico: Complemento específico.

S. G.: Subdirección General.

9171 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 12 de abril de 2002, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala de Técnicos Facultativos Superiores de Organismos Autónomos del Ministerio de Medio Ambiente.*

Advertidos errores en la inserción de la Resolución de 12 de abril de 2002, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala de Técnicos Facultativos Superiores de Organismos Autónomos del Ministerio de Medio Ambiente, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 99, de fecha 25 de abril de 2002, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, página 15302, NOPS: 5, columna (apellidos y nombre), donde dice: «Durán Laguna, M. Concepción.», debe decir: «Durán Lalaguna, M. Concepción.».

En la misma página, NOPS: 17, columna (NRP/Especialidad), donde dice: «02627829113/A 5900», debe decir: «0262829113/A 5900».

9172 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 12 de abril de 2002, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, del Cuerpo de Observadores de Meteorología del Estado.*

Advertido error en la inserción de la Resolución de 12 de abril de 2002, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, del Cuerpo de Observadores de Meteorología del Estado, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 99, de fecha 25 de abril de 2002, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 15305, anexo, NOPS: 4, columna (NRP/Especialidad), donde dice: «088349546/A 1429», debe decir: «0883493546/A 1429».